Langobardorum gentis principes. Cum principali excellentia petitionum 

dilectorum suorum omnibus iuste pertinentibus clementer favet. Igitur 

omnium fidelium sant Dei Ecclesie nostrorumque presentium scilicet hac 

futurorum agnoscat sollertia Azzonem venerabilem abbatem monasterii 

Sanctorum confessorum Lupuli et Zosimi qui constructum esse videtur 

intus nobam Beneventanam civitatem per Roffridum comitem dilectum 

nostrum parentem, nostram adiisse, a Deo protegendam, principalem 

dignitatem deprecans ut pro augmento predicte sante ecclesie nostreque 

patrie salvatione concederemus atque confirmaremus in prefato monasterio 

in quo ipse consitutus esta abbas atque regimen tenere videtur, ad 

perpetualiter habendum hac possidendum cuncta qualiter hic inferius 

declaratur iure quiet, de quibus etenim petiit a nostram celestitudinem ut in 

eodem sacro monasterio pro perhenni tuitione, ut mos est, antecessorum 

nostrorum principum munitionem exinde fieri iuberemus; deique ne eius 

inaudita fieret postulatio, eiusdem petitionibus in ipso sacro cenobio hos 

nostre munitatis apices fieri precepimus, per quos vidlicet omnino 

sancimus et perpetualiter per presens hoc nostrum roboreum preceptum 

concedimus atque confirmamus eidem monasterio Sanctorum confessorum 

Lupi et Zosimi omnia que a regibus vel ab antecessorum nostrorum 

principum vel a ducibus in eodem sancto cenobio concessa sunt vel 

confirmata sive per preceptora aut per monimen vel rationes aut 

undecumque vel quomodumque in eandem monasterio pertinentem esse 

videtur, totum et integrum illud in eodem venerabili locum concedimus et 

confirmamus ad semper habendum atque possidendum; iterum concedimus 

et confirmamus in eodem sancto hac venerabili monasterium omnes rebus 

exfundatas que fuerunt de hominibus qui ex hoc seculo absque herede 

migraverunt de quantum coniunctum est cum hereditae predicti cenobii et 

de quantum infra finis de iam dicta hereditate predicti monasterii esse 

videtur, una cum ipsa monimina et hereditates tam quod supra in eundem 

locum confirmavimus quan et illas rebus exfindatas, quas ipsa moenia 

eiusdem ecclesie continunt, unde pars eiusdem monasterii affectionem non 

habent, ut licentiam et potestatem habeat rectorem ipsius monasterii cum 

ipsa moenia causare et ad legem ostendere et omnem defintionem cum eas 

facere absque cuiuslibet molestatione et rebus ipsis ad pars ipsius onasterii. 

Pariterque concedimus et confirmamus in eundem venerabilem locum